Eadem dominica: Sermo II

Quantū dño donāte possum? de carnis resurrectione tractem? Hęc est em̄ fides n̄ra: hoc donū in dñi n̄ri iesu christi nobis carne p̄missū ē: ⁊ in ipso p̄cessit exemplū. Voluit em̄ nob qd̄ p̄misit in fine nō solū pnūciare: s̄ etiā demonstrare. Illi q̄ dem q̄ tūc fuerūt cū illū viderēt: ⁊ cū expauescerēt: ⁊ sp̄m se videre crederēt: soliditatē corporis tenuerūt. Locut⁹ ē em̄ nō solū v̄bis ad aures eorū: s̄ etiā specie ad oculos eorū. Parsq̄ erat se p̄bcre cernendū: nisi etiā offerret p̄tractā dū atq̄ palpādū. At em̄: Quid turbati estis: ⁊ cogitationes ascēdūt i corda v̄sa? Putauerūt em̄ se sp̄m videre. Quid turbati estis in q̄: ⁊ cogitationes ascēdūt in cor: v̄m? Videte man⁹ meas ⁊ pedes meos: palpate ⁊ videte: q̄ sp̄s carnē ⁊ ossa si habet sic me videtis h̄c. Cōtra istā euidentā disputabāt homines. Quid em̄ aliud facerent homines qui ea quę sunt hominū sapiunt q̄ sic disputare de deo contra deū? Ille enim deus est:

1. Timoth. 5.

Eccl. 18.

It.

Luc. 6.

Matth. 18.

Luc. 6.

Eph. 4.

Sermo C. LVIII

Luc. 14.

B

Ser. C. LIX. Dñica in octa. pasche: Ser. III.

Ps. 93. Isti homines sunt. Sed dominus nouit cogitationes hominum: quoniam vane sunt. In homine carnali tota regula est intelligendi: consuetudo cernedi. Non solent videre credunt: quod non solent non credunt. Preter consuetudine facit deus mirabilia: quia deus est. Ab aiora quidem mirabilia sunt: tot quotidie homines nasci qui non erant: quos paucos resurrexerunt qui erant. Et tamen ista mirabilia non consideratione comprehensa sunt: sed assiduitate viluerunt. Resurrexit christus: absoluta res est. Corpus erat: caro erat: pependit in cruce: emisit animam: positus in sepulchro: exhibuit illam viuam: qui vivebat in illa. Quare miramur: Quare non credimus? Deus est qui fecit. Considera auctorem: et tolle dubitationem. Querunt ergo homines: vtrum corruptio ista corporis quam sentiunt in carne sua futura sit in resurrectione mortuorum. Dicimus non futuram. Respondent nobis. Si corruptio non erit: quare manducabit? Aut si non manducabit: quare post resurrectionem dominus manducauit? Abodo cum euangelium legeretur audiuius: quia cum exhiberet se viuum oculis manibusque discipulorum suorum: parum illi visum est ad demonstrandam eidentiam corporalem: sed addidit: Habetis hic aliquid quod manduceis? Et obtulerunt ei partem piscis asii: et farum mellis. Manducauit: et reliquias dedit eis. Dicit enim nobis: Si corruptio corporis non resurgit: quare manducauit dominus christus? Legitis quia manducauit: numquid legitis quia esuriuit? Quod manducauit iesus: potestatis fuit non egestatis. Si desideraret manducare egeret: rursus si manducare non posset: minus valeret. Numquid et angeli quando suscepti sunt hospitio a patribus vestris non manducauerunt? Et tamen corruptibiles non fuerunt. Rursus dicunt: Resurgunt vitia? Et respondet a nobis: Non. Quare ergo inquirunt dominus cum suorum vulnerum cicatricibus resurrexit? Quis adhuc dicimus: nisi quia et hoc potestatis fuit non necessitatis? Sic resurgere voluit: ut quibusdam dubitantibus exhiberet in illa carne cicatrices vulneris. et sanaret vulnus incredulitatis.